

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: 4.ZŠ - doplatek k materiálům a pracem ke cvičné kuchyňce
Komentář:

FIRMY

Dodavatel: POHL INVEST, s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Jméno a příjmení: 
e-mail: 
Tel: 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	42 497 Kč
DPH 21 % ze základny: 42 497	8 924 Kč
DPH:	8 924 Kč
Celkem včetně DPH:	51 421 Kč

4.ZŠ - doplatek k materiálům a pracem ke cvičné kuchyňce - Nabídka

Popis	Cena
SO 01: Vícepráce	42 497
009: Ostatní konstrukce a práce	42 497
Celkem (bez DPH)	42 497
DPH	8 924
DPH 21 % ze základny: 42 497	8 924
Celkem (včetně DPH)	51 421

4.ZŠ - doplatek k materiálům a pracem ke cvičné kuchyňce - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
SO 01: Vícepráce							42 497
009: Ostatní konstrukce a práce							42 497
35	SUB	X1437	Doplatek za stěrku v kuchyni	m2	69,800	20,00	1 396
36	SUB	X1438	Doplatek k penetraci	m2	69,800	60,00	4 188
37	SUB	X1439	Dilatační pásek kuchyn	m	45,000	25,00	1 125
38	SUB	X1440	Omítka hrubá	m2	11,500	295,00	3 393
39	SUB	X1441	Osekání omítky	m2	11,500	120,00	1 380
40	SUB	X1442	Odvoz suti a přesun po budově	t	1,000	2 000,00	2 000
41	SUB	X1443	Likvidace suti	t	1,000	1 000,00	1 000
42	SUB	X1444	Topenářské práce	soubor	1,000	23 985,00	23 985
44	SUB	X1446	Betonáž podlahy v kuchyňce - po vodařích	m2	1,300	1 850,00	2 405
45	SUB	X1447	Betonáž podlahy v kuchyňce - po elektro	m2	2,500	650,00	1 625